



महाराष्ट्र शासन

शालेय शिक्षण व क्रीडा विभाग,
मंत्रालय (विस्तार), दालन क्र.४३२,
मादाम कामा रोड, हुतात्मा राजगुरु चौक, मुंबई-३२.

दूरध्वनी क्र:-

Email ID:- sm2.sesd-mh@gov.in

क्रमांक:-एसएफएस-१०२१/प्र.क्र.७७/एसएम-२

दिनांक:- ३० मे, २०२२

मान्यता पत्र(शुद्धीपत्रक)

प्रति,
अध्यक्ष / सचिव,
नारायणा एज्युकेशनल ट्रस्ट, मुंबई.

विषय- महाराष्ट्र स्वयं अर्थसहाय्यित शाळा (स्थापना व विनियमन) अधिनियम, २०१२ अंतर्गत स्वयं अर्थसहाय्यित तत्वावर नवीन शाळा सुरु करण्यासाठी किंवा विद्यमान शाळांचा दर्जावाढ करण्यासाठी इरादापत्र...

नारायणा एज्युकेशनल ट्रस्ट, मुंबई संचलित नारायणा ई-टेक्नो स्कूल, सर्व्हे नं.९०/१/२, आचोळे, ता.वसई, जि.पालघर.

संदर्भ-१) इरादा पत्र क्रमांक एसएफएस-१०२१/प्र.क्र.७७/एसएम-२, दिनांक १५/०४/२०२१.

२) मान्यता पत्र क्रमांक एसएफएस-१०२१/प्र.क्र.७७/एसएम-२, दिनांक १६/११/२०२१.

महाराष्ट्र स्वयं अर्थसहाय्यित शाळा (स्थापना व विनियमन) अधिनियम, २०१२ अंतर्गत नारायणा एज्युकेशनल ट्रस्ट, मुंबई संचलित नारायणा ई-टेक्नो स्कूल, सर्व्हे नं.९०/१/२, आचोळे, ता.वसई, जि.पालघर ही नवीन शाळा (प्राथमिक ते उच्च माध्यमिक, इ. १ ली ते इ. १२ वी, इंग्रजी माध्यम, सी.बी.एस.ई., सर्व शाखा) स्वयंअर्थसहाय्यित तत्वावर सुरु करण्याकरिता संदर्भाधीन क्र. (२) अन्वये मान्यता पत्र देण्यात आले आहे. सदर मान्यता पत्रातील शाळेच्या जागेच्या पत्ता "सर्व्हे नं.९०/१/२, आचोळे, ता.वसई, जि.पालघर" ऐवजी "सर्व्हे नं.९१/२अ/२ब, आचोळे, ता.वसई, जि.पालघर" असा वाचावा.

(इ.मु. काझी)

सह सचिव, महाराष्ट्र शासन.

प्रत माहितीसाठी :-

१. आयुक्त, शिक्षण, महाराष्ट्र राज्य, पुणे.
२. राज्य प्रकल्प संचालक, महाराष्ट्र प्राथमिक शिक्षण परिषद, मुंबई.
३. संचालक, (माध्यमिक व उच्च माध्यमिक), महाराष्ट्र राज्य, पुणे.
४. संचालक, (प्राथमिक), महाराष्ट्र राज्य, पुणे.
५. विभागीय शिक्षण उपसंचालक, मुंबई विभाग, मुंबई.
६. शिक्षणाधिकारी (प्राथमिक/माध्यमिक), जिल्हा परिषद, पालघर.
७. निवड नस्ती-एसएम-२ (७७/२०२१).

GOVERNMENT OF MAHARASHTRA

Department of School Education and Sports,

Ministry (Extension), Hall No. 432,

Madam Kama Road, Hutatma Rajguru Chowk, Mumbai-32.

Tel. No.:

Email ID: sm2-sesd-mh@gov.in

No.: - SFS-1021/Q.No.77/SM-2

Date: 30 May, 2022

CERTIFICATE OF ACCURACY

To,

Chairman / Secretary,

Narayana Educational Trust, Mumbai.

Subject: Letter of Intent under Maharashtra Self-Financed Schools (Establishment and Regulation) Act, 2012 to start new school on self-financed basis or to standardize existing schools...

Narayana Educational Trust, Mumbai operated Narayana E-Techno School, Survey No. 90/1/2, Achole, Tal. Vasai, Dist. Palghar.

Reference- 1) Letter of Intent No. SFS-1021/Pr.No.77/SM-2, Dated 15/04/2021.

2) Certificate No. SFS-1021/Pr.No.77/SM-2,

Dated 16/11/2021.





Under Maharashtra Self Financed Schools (Establishment and Regulation) Act, 2012, Narayana Educational Trust, Mumbai operated Narayana E-Techno School, Survey No. 90/1/2, Achole, Tal. Vasai, Dist. Palghar. Secondary, 1st to 12th, English Medium, CBSE, All Branches) A letter of recognition has been issued under (2) Instead of "Survey No. 90/1/2, Achole, Tal. Vasai, Dist. Palghar", the address of the school premises in the said acknowledgment should be read as Survey No. 91/2A/2B, Achole, Tal. Vasai, Dist. Palghar.

(E.M. Qazi)

Joint Secretary,

Government of Maharashtra

For copy information:

1. Commissioner, Education, State of Maharashtra, Pune.
2. State Project Director, Maharashtra Council of Primary Education, Mumbai,
3. Director, (Secondary & Higher Secondary), State of Maharashtra, Pune.
4. Director, (Primary), State of Maharashtra, Pune.
5. Divisional Deputy Director of Education, Mumbai Division, Mumbai,
6. Education Officer (Primary/Secondary), Zilla Parishad, Palghar,
7. Selection Nasti-SM-2 (77/2021).



ATTESTED BY ME

H. L. GUPTA

Advocate & Notary, Govt. of India
Off. Shop No. 32, Avishkar Tower,
bandavarkar X Road, Opp. Talkie
Porivali (W), Mumbai - 400 00